
TECHNICKÝ LIST |  01 

Technické specifikace:

Balení 400 ml 

Karton 6 ks
Charakteristika Plechovka obsahující kapalinu pod tlakem
Chemické složení Alkydová báze

Odstín
Transparentní, bílá, tmavý ořech, světlý 
ořech, teak, dub. 

Zápach Charakteristický
Relativní hustota při 20°C 0,71 ÷ 0,75 g/ml

Bod vzplanutí od 0° C extrémně hořlavý
Nápis na dně plechovky Čárový kód, datum šarže, název výrobku
Tlak při 20°C 5,5 ± 0,5 bar

Tlak při 50°C 8,0 ± 0,5 bar

Viskozita Fordův pohár při 20°C od 15’’ do 20’’

Suchá rezidua ve spreji Od 40% do 50%

Čas schnutí při 20°C
Suchý na dotek: 180 minut (1 vrstva)

Proschlý: 12 hodin

Výtěžnost

1-2 m2 

(v závislosti na absorpci dřeva, počtu nátěrů a 
citlivosti uživatele)

Patentovaný a registrovaný bezpečnostní uzávěr chráněný před dětmi
Žeton a kroužek s barevným odkazem (barva je orientační)

POUŽITÍ NÁPLNĚ: Nátěry dřeva

Výrobek podléhající směrnici VOC 
Kategorie: Speciální nátěry
Limitní hodnota VOC: 840 g/litr

Wood Stain Spray (V407) 
Lazura na dřevo ve spreji AMBRO-SOL

LAZURA NA DŘEVO: Lazura na dřevo vyvinutá pro hlubokou penetraci a dlouhotrvající ochranu. Je 
určena pro interiéry i exteriéry a je vhodná k ochraně dřevěných výrobků, jako jsou svítidla, poličky, lodě, 
zahradní nábytek a další. Účinně chrání dřevo před agresivními atmosférickými vlivy, jako je slunce (UV 
záření) a voda. Zaručuje snadnou údržbu, a to i po dlouhé době od původní aplikace. Lze ji přelakovat 
nebo ponechat jako konečný nátěr, což umožňuje lépe a výrazněji zviditelnit přirozenou strukturu a 
kresbu dřeva. 

Ambro-Sol

Via per Pavone del Mella, 21 

25020 - Cigole (BS) Italy 

www.ambro-sol.com

info@ambro-sol.com 

CLUB MARK BARVY s.r.o.
Hvožďanská 2053/3
14800 - Praha 4 Chodov
www.clubmarkbarvy.cz
info@clubmarkbarvy.cz

výhradní dodavatel pro ČR:

http://www.ambro-sol.com/
mailto:info@ambro-sol.com


TECHNICKÝ LIST   01 

Na neošetřené nebo porézní dřevo se doporučuje nanést dva nátěry. S každou další vrstvou může barva 
dřeva dále tmavnout. Konečný výsledek se může lišit v závislosti na barvě a charakteristické nasákavosti 
daného typu dřeva. 

Jako první nátěr se doporučuje použít transparentní mořidlo na dřevo (V407TR). 

Tyto informace, i když jsou spolehlivé, je třeba považovat pouze za přibližné. Neneseme odpovědnost za nesprávné použití výrobku nebo porušení licence.  Před 
použitím by si uživatelé měli ověřit vhodnost produktu pro jeho konkrétní použití. 

NÁVOD K POUŽITÍ: 
- Silně třepejte plechovkou alespoň 1 minutu, dokud neuslyšíte, že se vnitřní kuličky volně pohybují.
Doporučujeme také občas protřepat plechovku i během používání;
- Před použitím povrch pečlivě obrousit a očistit;
- Vyzkoušejte na skrytém místě, abyste zkontrolovali účinek na povrch.

Odstraňte bezpečnostní 
plombu na uzávěru, abyste 
otevřeli sprej. 

APLIKACE: 
- Střikejte ze vzdálenosti 20-30 cm;;
- Každou vrstvu nanášejte sérií vertikálních tahů, po nichž bezprostředně následují horizontální tahy;
- Nechte zaschnout tak dlouho, jak je potřeba;

- Po každé přestávce je nutné stříkat 2/3 sekundy s nádobkou vzhůru nohama, aby nedošlo k zablokování
trysky;
- Po 12 hodinách pokračujte v běžném používání ošetřeného kusu.

ZPŮSOB SKLADOVÁNÍ
Před použitím: výrobek skladujte na suchém místě a neskladujte jej při teplotě nižší než 5 °C a vyšší než 45 °C, po použití uchovávejte nádoby uzavřené. V originálním balení 
lze výrobek uchovávat po dobu 24 měsíců (záruka). Výrobek nepodléhá expiraci.
Po prvním použití: uchovávejte na čerstvém a suchém místě, mimo dosah horkých pramenů.  Uchovávejte mimo dosah dětí.

Přípravek připravený k použití na surové a neošetřené dřevo. V případě předchozího ošetření povrch zbruste 
a očistěte, abyste odstranili případné zbytky.

Pro dosažení dokonalého výsledku a zvýšení absorpce doporučujeme po aplikaci povrch dřeva otřít měkkým 
a suchým hadříkem.

Ambro-Sol

Via per Pavone del Mella, 21 

25020 - Cigole (BS) Italy 

www.ambro-sol.com

info@ambro-sol.com 

CLUB MARK BARVY s.r.o.
Hvožďanská 2053/3
14800 - Praha 4 Chodov
www.clubmarkbarvy.cz
info@clubmarkbarvy.cz

výhradní dodavatel pro ČR:

mailto:info@ambro-sol.com



